
 

 

 

Vážení rodiče, 

V tomto kalendářním roce se naše škola zapojila do projektu MČ Praha 4 „Žijeme na 

čtyřce společně 2018“. Díky této aktivitě Vám nyní nabízíme možnost podpory 

Vašeho dítěte při výuce českého jazyka. 

Od pondělí 15.1 2018 bude zahájen na naší škole pravidelný bezplatný kroužek 

českého jazyka pro děti cizince a děti, pro které není český jazyk mateřským jazykem, 

který bude veden kvalifikovanými lektory. 

Kroužek na ZŠ bude probíhat  pro žáky 1. st. v Po – 12.45 -13.30 (Mgr. M. Círová) 

  pro žáky 2. st. v Pá – 14.00- 14.45 (Mgr. M. Círová) 

Kroužek v MŠ bude probíhat vždy ve Čt – 16.00 - 16.45 (J. Astlová) 

 

 

Přihláška 

 

Přihlašuji svou dceru/syna …………………………………………………………… 

 

z třídy ZŠ/oddělení MŠ ………………………………………………………………… 

 

na kroužek českého jazyka pro děti cizince a děti, pro které není český jazyk 

mateřským jazykem. 

 

V Praze dne ……………………………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce ……………………………………………. 


